函 競 事

令和６年（2024 年）１２月２０日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長

田 村 隆 弘

「第６８回オールスター競輪（ＧⅠ）選手着用ウェアデザイン

コンテスト｣の実施について（報道依頼）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，平素より当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚く

御礼申し上げます。

さて，函館競輪場においては，令和７年(2025 年)８月に６日制 GⅠ

ナイターである「第６８回オールスター競輪（ＧⅠ）」が初めて開催され

ます。

このたび，当該開催においてファン投票上位のスター選手が出場する

「ドリームレース」，「オリオン賞レース」および「決勝戦」の各レース

の特別選手紹介時に，スター選手が着用するウェアのデザインを，市民の

皆様やファンの方々をはじめとした多くの方からの公募で決定する「選手

着用ウェアデザインコンテスト」を実施いたします。

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならびに

市民への周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 対 象 開 催：第６８回オールスター競輪（ＧⅠ）

令和７年８月１２日（火）～１７日（日）

※オールスター競輪とは，ファン投票上位選手のみが出場する開催です。

２ 募 集 期 間：令和６年１２月２０日（金）～

令和７年２月２０日（木）

３ 募 集 方 法 等： 第６８回オールスター競輪選手着用ウェアデザイン

コンテスト特設サイト

https://design.allstar2025hakodate.com/

函館市競輪事業部

担当：伊藤・柴田

電話：０１３８－５１－３１２１